[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2013г.  № 472/67

Об исполнении бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского

муниципального района Московской области за 2012 год
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района, Положением о бюджетном процессе  в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 29.05.2009 № 228/35,  Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  за 2012 год по доходам в сумме 446 825,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 439 010,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского поселения) в сумме  7 815,8 тыс. рублей.

2.
Утвердить:

поступление доходов в бюджет городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

исполнение расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  за 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

исполнение бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  за 2012 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

исполнение расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  по межбюджетным трансфертам, предоставленным бюджету Воскресенского муниципального района Московской области за 2012 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

исполнение расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  за 2012 год по финансированию долгосрочных целевых программ согласно приложению 5 к настоящему решению;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  за 2012 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

3.
Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Бормашова В.В.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск

                   В.В. Бормашов

Заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск

А.Е.Баранов